РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХОМУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.03. 2017 года

	                  № 36

ст. Хомутовская

О признании утратившим силу
Решения  от 21.09.2015 №124
«Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного
контроля».

Руководствуясь  ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения муниципальных правовых актов, регламентирующих деятельность муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» по решению вопросов местного значения Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Отменить, как утратившее силу Решение от 21.09.2015 №124 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля».
2.Данное Решение распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2017 г
3.Данное Решение подлежит обнародованию на информационных стендах и официальном сайте Администрации Хомутовского сельского поселения в сети «интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Хомутовского сельского поселения                         А.Е.Чигаков